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TILSLUTTET DANMARKS BOWLING FORBUND OG DANMARKS IDRÆTS-FORBUND/DANMARKS OLYMPISKE KOMITÉ 

 

Referat UB3 16/09 2008 Rødovre den 20. september 2008 
 
Tilstede: Formand: Poul Primdahl (PP) 

Næstformand: Michael Wittendorff (MW) 
Kasserer: Leif Makholm (LM) 
TUR-formand: Mikael Juul Jensen (MJJ) 
Seniorleder: Michael Pedersen (MP) 
Ungdomsleder: Alice Andersen (AA) 
Suppleant: Inge Sambleben (IS) 
Kredsformand kreds 11: Willy Pedersen (WP) 
Kredsformand kreds 12: Claus Olsen (CO) 
Kredsformand kreds 13: Kim Iwanouw Pedersen (KIP) 
Kredsformand kreds 16: Per Mundberg (PM) 
Kredsformand kreds 17: Kim Jakobsen (KJ) 
Formand for disciplinærudvalget: Anni Sørensen (AS) 
 
 

Ikke tilstede:  Sekretær: Bente Makholm (AFBUD) 
Suppleant for ungdomsleder: Daisy Vallentin Møller 
Suppleant: Ulrik Hogrefe  
Kredsformand kreds 14: Jan Heilmann (JH) 
Kredsformand kreds 15: Chano Larsen (CL) 

 
 
Dagsorden: 

1. Valg af mødeleder 

2. Godkendelse af dagsorden 

3. Opfølgning på sidste referat (UB 2) 

4. Meddelelser 
a. Formanden 
b. Kredsene 
c. Disciplinærudvalgsformand 

5. Organisationen 

6. Økonomi 

7. Senior 

8. Ungdom 

9. Turnering 

10. Eventuelt 
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Ad 1 Michael W var mødeleder. 
 
Ad 2 Godkendte dagsorden. 
 
Ad 3 WP havde lidt til referatet. Old boys girls´s bundlinje skal være lig med startgebyr 

indtægt til præmier, men sådan at de bliver næsten ens til alle stævner, og ikke 
sådan, at man i nogle haller få meget store præmier.  
AS svarede at det også var meningen i denne sæson. 
WP spurgte om stævner i BBC hallen, der som den eneste hal i KBU er blevet 
godkendt (Tårnby er også blevet godkendt). MP svarede, at de ville se på fordelingen 
af stævner til næste sæson, så de bliver bedre fordelt. 
PP mener, at det blev taget op til næste sæson. 

 
Ad 4a PP der har været godt i gang møde i forbundet, ny ungdomsleder i forbundet er 

Henriette Johansen, og ny dopingleder Michael Wittendorff. 
Der skal være regler og kompetence i forbundet omkring fordelingen af stævner. 
MW de har haft den første omgang i ligaen, for damer herover. Der skal lægges olie 
på banerne, som næsten kun landsholdspillerne kunne spille på (og det var den 
letteste oliering). Det syntes spillerne ikke var sjovt, og de spillede med et meget lavt 
snit på grund af det. 

 
Ad 4b Kreds 11: Har forbundsmesterskab for oldboys girls, hvor der er fest om aften. 

 
Kreds 12:Intet nyt 
 
Kreds 13: Stort succes med CYO. Der har været dommermøde, mangler at få besat 
47 vagter, men der er manglede nogle klubber – så de får dem. 
Rødovremesterskab blev aflyst for seniorer med afholdt for ungdom 
 
Kreds 14: I år er det vores tur til at have kredskamp – der næsten er på plads, men 
kredsen går lidt på pumperne på grund af meget sygdom. 
 
Kreds 15: Ikke til stede 
 
Kreds 16: KM Mix for ungdom. MP vil prøve at flytte Old Boys/Girls finalen til lørdag, 
med det bliver ikke til noget, da der spilles meget om lørdagen. 
Der blev stillet spørgsmål om betaling i Gladsaxe. Til mix-kampen  var der nogle der 
fik en regning på 250kr. PM undersøger dette. 
Kredsen fik af vide, at de skal ansøge om baner til stævner. PM taler med Åbo. 
 
Kreds 17: KJ var glad for at hallen var blevet købt og de nye ejere vil gøre noget 
ved hallen. Der vil blive lagt linoleum ved spillerområdet, da der har været problemer 
med filten.  

 
Ad 4c AS har holdt lynkursus i dommere til ligarunden, og vil også holde opfølgning til 

almindelige dommere senere. 
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Ad 5 Intet 
 
Ad 6 Ingen budgetoversigt. 

Der er blevet sendt betalingsoversigt og indbetalingskort ud til alle klubberne.  
Forbunden sender ikke nye licenskort ud – før til januar. Der skal være noget mere 
på kortet til den tid. 
WP vil vide hvorfor der skal være et nyt password hvert år, er det virkelig 
nødvendigt? 
Priserne i SBWU er ikke bekendt endnu. 

 
Ad 7 Kredskampen er ved at være på plads. Til åbningsstævnet var der 140 deltagere. 

Indbydelsen til KM-Mix kommer ud i løbet af få dage, og lodtrækningen til KBU 
cuppen bliver i oktober. 
WP spurgte om kredskampene var en saga blot?? For det var svært at finde spiller til 
kampen, for der er mange på ferie i september. 
MP syntes ikke de skulle stoppe, CO syntes det samme. 
Der var mange forslag om nye spillemåder i turneringen - både i rækkerne og i 1div, 
det vil blive taget op til overvejelse. 

 
Ad 8 AA ungdoms talentteamet er ikke fyldt helt op endnu. 

Puslingealternativ blev aflyst, der kom en forespørgsel om det ikke var muligt at tage 
juniorer med til alternativ (det bliver taget op). 
Der har været en ungdomstur til Bornholm ca. 50stk. Det var en dejlig tur, det 
regnede meget om lørdagen, der var de i Brændegårdshaven. Om søndagen var det 
tørvejr og der skulle de ud på rapelling og andre udfordringer. 
IS havde et spørgsmål om, hvem man tager med på sådan en tur som ledere. Hun 
mener at man tager dem med der gør noget for ungdommen, så er det lige meget 
om man er ungdomsleder eller forældre. Bare de gør en indsats, for vores unge 
mennesker, og ikke seniorlederen han har nok i sin afdeling.  
AA har efterfølgende tilføjet, at alle ungdomsledere var blevet spurgt om de ville 
deltage i turen til Bornholm og 5 klubber ud af 10-11 ungdomsklubber ikke kunne 
sende ledere med. 

 
Ad 9 MJJ landspokal lodtrækning i oktober. Sidste weekend blev der pakket sedler til 

kredsen, scoretavlerne til turneringen var ikke kommet frem, og de nye slagsedler til 
resten, vil blive sendt på en PDF.fil fra forbundskontoret. 
Turneringen var kommet på infosport før den kom på kbu hjemmeside, det var ikke 
aftalt sådan, og det vil ikke ske igen. 

 
Ad 10 Intet 
 
 
 
Referat: Inge 


